

Årsredovisning för

# Elfordon Sverige AB

559037-7239

Räkenskapsåret

2025-01-01 — 2025-12-31

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Lars Johan Fredrik Konnberg, Styrelseledamot  
2026-02-03

Styrelsen och verkställande direktören för Elfordon Sverige AB avger följande årsredovisningen för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Aktiebolagets verksamhet skall vara försäljning av konsulttjänster och uppdrag inom område fordon, energi och infrastruktur, handel med värdepapper samt övrig förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 239	913	190	724	393
Resultat efter finansiella poster	518	229	0	552	238
Soliditet (%)	69,3	56,9	1,0	30,3	-1,0

Nettoomsättningen har ökat till följd av högre aktivitet i rörelsen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>	
Belopp vid årets ingång	50 000		4 815	177 830	232 645
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-175 000		-175 000
Balanseras i ny räkning			177 830	-177 830	0
Årets resultat				405 866	405 866
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>		<b>7 645</b>	<b>405 866</b>	<b>463 511</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 645
årets vinst	405 866
	<b>413 511</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
överföres i ny räkning	13 511
	<b>413 511</b>

Till aktieägare utdelas 800 kronor per aktie

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 - 2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 - 2024-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 238 766	913 106
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 238 766</b>	<b>913 106</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-794	-5 100
Övriga externa kostnader		-203 018	-192 973
Personalkostnader	2	-515 935	-484 092
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-719 747</b>	<b>-682 165</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>519 019</b>	<b>230 941</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-563
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		327	9 371
Räntekostnader och liknande resultatposter		-930	-11 010
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-603</b>	<b>-2 202</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>518 416</b>	<b>228 739</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>518 416</b>	<b>228 739</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-112 550	-50 909
<b>Årets resultat</b>		<b>405 866</b>	<b>177 830</b>

## Balansräkning

Not	2025-12-31	2024-12-31
-----	------------	------------

### Tillgångar

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	501 323	42 140
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>501 323</b>	<b>42 140</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>501 323</b>	<b>42 140</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	115 320	0
Övriga fordringar	6 561	8 114
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>121 881</b>	<b>8 114</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	45 718	367 004
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>45 718</b>	<b>367 004</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>167 599</b>	<b>375 118</b>

<b>Summa tillgångar</b>	<b>668 922</b>	<b>417 258</b>
-------------------------	----------------	----------------

## Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31  
1

### Eget kapital och skulder

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	7 645	4 815
Årets resultat	405 866	177 830
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>413 511</b>	<b>182 645</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>463 511</b>	<b>232 645</b>

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder	0	903
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>903</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	1 738	202
Skatteskulder	49 652	0
Övriga skulder	148 021	31 102
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	152 405
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>205 411</b>	<b>183 709</b>

**Summa eget kapital och skulder**

**668 922 417 258**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	2	1

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-30

Göteborg

Lars Johan Fredrik Konnberg  
Styrelseledamot, Verkställande direktör  
2026-01-30

Linnea Anna Kristina Konnberg  
Styrelseledamot, Ordförande  
2026-01-30